
OR.0050.342.2018.JC

ZARZĄDZENIE NR  342/18
Burmistrza Michałowa
z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 253/17 Burmistrza Michałowa z dnia 3 kwietnia
2017  r.  w  sprawie  norm  zużycia  paliw  płynnych  w  jednostkach  ochotniczych  straży
pożarnych z terenu Gminy Michałowo oraz kontroli  i  obiegu dokumentów w zakresie
zaopatrzenia materiałów i usług.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o
ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 736 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1. W załączniku nr 2 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1. W części normy paliwowe dla pojazdów pożarniczych będących w dyspozycji ochotniczych
straży pożarnych w Gminie Michałowo  -  w tabeli  OSP MICHAŁOWO dodaje się  pkt.  4 o
treści:

Lp.
Marka, typ
pojazdu i nr
rejestracyjny

Rodzaj
paliwa

Normy zużycia paliwa w litrach na:
Ilość

rozruchów
miesięcznych

(max. 5
min./tydzień)

100 km

1 min.
pracy

silnika na
postoju

1 godz.
pracy

silnika z
autopompą

1 min. pracy
silnika z

autopompą
kwartał

4.
MAN 18.340
BIA 41576

ON 34 0,17 20 0,333 10 4

2. W części  normy paliwowe dla  sprzętu  silnikowego będącego w dyspozycji  ochotniczych
straży pożarnych w Gminie Michałowo - w tabeli OSP MICHAŁOWO dodaje się pkt. 13, 14,
15 o treści:

Lp. Marka i typ sprzętu
Rodzaj
paliwa

Normy zużycia paliwa w litrach na:
1 godz. pracy

silnika
1 min. pracy

silnika
kwartał

(rozruchy)
13. Motopompa szlamowa Honda GX340 Pb95 2 0,034 1,5

14.
Agregat prądotwórczy Eisemann (Honda 
GX390 - 7,5 kW)

Pb95 3 0,05 1,5

15. Motopompa pływająca Posejdon II BS Pb95 1,5 0,025 1,5

§2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Burmistrz Michałowa

Włodzimierz Konończuk


